
DIREZIONE PIANIFICAZIONE STRATEGICA,
SMART CITY, INNOVAZIONE D'IMPRESA E STATISTICA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-163.0.0.-17

L'anno 2016 il giorno 02 del mese di Maggio la sottoscritta Dott.ssa G. Pesce in qualità di  
Direttore  di  Direzione  Pianificazione  Strategica,  Smart  City,  Innovazione  d'Impresa  d 
Statistica, ha adottato la Determinazione Dirigenziale di seguito riportata.

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO DI CATERING A EMMAUS SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE E DI UN SERVIZIO DI TRASPORTO A GENOVARENT IN 
MERITO AL MEETING DI PROGETTO CELSIUS ALL’INTERNO DELLA SMART WEEK 
2016.

Adottata il 02/05/2016
Esecutiva dal 16/05/2016

29/04/2016 Dott.ssa G. PESCE
02/05/2016 Dott.ssa G. PESCE

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



DIREZIONE PIANIFICAZIONE STRATEGICA, SMART CITY,
INNOVAZIONE D'IMPRESA E STATISTICA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-163.0.0.-17

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO DI CATERING A EMMAUS SOCIETÁ 
COOPERATIVA SOCIALE E DI UN SERVIZIO DI TRASPORTO A GENOVARENT IN 
MERITO  AL  MEETING  DI  PROGETTO  CELSIUS  ALL’INTERNO  DELLA  SMART 
WEEK 2016.

IL DIRETTORE RESPONSABILE

Visti:

-   il T.U. sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D.Lgs. n.267 del 18/08/2000;
-   l’art. 4 comma 2 del Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001;
-   gli artt. 77 e 80 dello Statuto del Comune di Genova;
-   il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 

88 del 09/12/2008 e successive modifiche ed integrazioni;
- il D.Lgs. n. 163  del 12/04/2006 e successive modifiche e integrazioni;
-  il D.P.R. n. 207 del 05/10/2010  “Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice 

degli Appalti” e successive modifiche ed integrazioni;
-  il  Regolamento  per  le  acquisizioni  in  economia  di  beni  e  servizi  del  Comune  di 

Genova, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 15/04/2008 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

-  la deliberazione del Consiglio  Comunale n. 32 del 10/07/2015 avente ad oggetto: 
“Documenti Previsionali e Programmatici 2015/2017”;

-  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  2015/2017  approvato  con  deliberazione  Giunta 
Comunale n. 176 del 30/07/2015;

-  il  Decreto  del  Ministero  dell’Interno  del  01/03/2016,  pubblicato  sulla  G.U.  Serie 
Generale  n.  55  del  07/03/2016,  con  il  quale  è  stato  autorizzato  al  30/04/2016  il 
termine per l’approvazione dei documenti previsionali e programmatici per l’esercizio 
2016;

Premesso che:

-     con Delibera  n.  145 del  04/07/2013 la  Giunta comunale  ha approvato  l’adesione  del 
Comune di Genova in qualità di partner al Progetto Europeo Celsius “Combined Efficient 
Large  Scale  Integrated  Urban  System”  nell’ambito  del  bando  “Smart  Cities  and 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Communities”  del  Settimo  Programma Quadro  di  Ricerca  e  Sviluppo della  Commissione 
Europea;

-   con  la  stessa  Delibera  si  è  dato  mandato  al  Settore  Smart  City  di  sottoscrivere  la 
documentazione pervenuta dal coordinatore e, in particolare il “Grant Preparation Form”, il 
“Consortium Agreement” e ogni altro documento contrattuale;

-    con Delibera di Giunta Comunale n. 94 del 30/04/2015 ad oggetto “Revisione della struttura 
organizzativa  dell’Ente:  potenziamento  di  alcuni  ambiti  sensibili  di  competenze, 
redistribuzione di funzioni, soppressione/istituzione di posizioni dirigenziali nell’ambito della 
Direzione Generale e delle Aree Tecnica e Servizi” e successive modificazioni e integrazioni, 
le  funzioni  di  competenza  del  Settore  Smart  City  sono  state  attribuite  alla  Direzione 
Pianificazione Strategica, Smart City, Innovazione d’Impresa e Statistica;

Considerato che:
-     il  Progetto  “Celsius”  prevede  la  realizzazione  di  un  progetto  dimostratore  di 

teleriscaldamento e raffreddamento nella sede di Genova Reti Gas e nell’adiacente caserma 
dei  Vigili  del  Fuoco,  mirando  ad  analizzare  la  fattibilità  tecnica  e  finanziaria,  nonché 
l’accettazione da parte del territorio anche al fine di una futura replicazione in altre zone 
cittadine o in altre realtà nazionali ed europee;

-      gli obiettivi del progetto sono:

 incentivare la cogenerazione e il teleriscaldamento, includendo anche l’uso di un ciclo 
d’assorbimento inverso per il raffreddamento;

 consentire una maggiore integrazione energetica tra le attività industriali  locali e di 
distretto;

 installare  una  turbina  (turboespansore)  per  generare  energia  elettrica  sfruttando  la 
differenza tra la pressione con cui il gas arriva dal gasdotto e quella con cui viene 
immesso nella rete distributiva;

 razionalizzare i consumi;

Rilevato che:

-   durante la settimana dal 23 al 27 maggio 2016 l’Assessorato ai Progetti Europei e Progetto 
Smart City e l’Ufficio Strategie Smart City e Progetti Sovranazionali del Comune di Genova 
organizzeranno a Genova una “Smart  Week- Innovation for a Livable  City”,  con eventi 
legati all’Economia Circolare, all’Energia, alla Mobilità e alla Resilienza;

-      all’ interno della “Smart Week- Innovation for a Livable City”:

    sarà organizzato il meeting del progetto europeo Celsius e il  relativo Workshop 
durante la giornata dedicata all’Energia  e prevede la partecipazione dei partner del 
progetto e anche le citta follower aderenti al Network Celsius Cities;

   è prevista la visita dei partner presenti al sito dimostratore del progetto, che per il 
Progetto Celsius è il distretto delle Gavette, sede di Iren;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Ritenuto pertanto necessario organizzare:

-      il meeting di progetto presso la Sala Chierici della Biblioteca Berio nei giorni 24, 25, 26 
maggio 2016 rendendo opportuno programmare un servizio di catering così definito:

   il 24 maggio 2016, 1 coffee break e 1 light lunch a buffet per circa 35 persone;
   il 25 maggio 2016, 2 coffee break e 1 light lunch a buffet per circa 50 persone;
   il 26 maggio 2016, 1 coffee break e 1 light lunch a buffet per circa 50 persone;


-      il servizio di trasporto, per il giorno 24 maggio 2016 e per il giorno 26 maggio 2016, dal la 
Biblioteca Berio di Genova al distretto delle Gavette sede di Iren così definito:

 il giorno 24 maggio 2016 per circa 35 persone
 il giorno 26 maggio 2016 per circa 50 persone 

Rilevato che:
- per quanto riguarda il servizio di catering sono state fatte richieste economiche alle seguenti ditte:

 Emmaus Genova Società Cooperativa Sociale A.R.L. 
 I Buongustai 
 Capurro Ricevimenti 
 La Cucina Di Nonno Cuoco 
 La Vie En Rose 

- per quanto riguarda il servizio di trasporto, sono state fatte richieste economiche alle seguenti 
ditte:

 ROBBA  
 VOLPI 
 GENOVA RENT 
 AMT 

 
- le Ditte suddette, escluso AMT, hanno fatto pervenire le loro migliori offerte, conservate agli atti  
d’ufficio, con il dettaglio del servizio;

Ritenuto pertanto opportuno assegnare, ai sensi del Decreto Legislativo 2006/163 art. 125 c.11 e 
successive modificazioni e integrazioni:

- per il  servizio di catering alla Ditta Emmaus Genova Società  Cooperativa Sociale – Via 
Bozzano, 12 – 16143 Genova – P.I. 01070710999 pari a € 2.495,00 oltre IVA 10% per € 
249,50  per  un  totale  pari  a  €  2.744,50  prezzo  ritenuto  economicamente  vantaggioso  e 
congruo,  così  come  meglio  specificato  nell’offerta  economica  allegata  quale  parte 
integrante alla presente determinazione n. 75/2015 del 20/04/2016;

- per il servizio il servizio di trasporto, alla Ditta GENOVARENT S.r.L. – Via Ruspoli, 11/A 
r – 16129 Genova – P.I. 03290500101 pari a € 450,00 oltre IVA 10% per € 45,00 per un 
totale pari a € 495,00 prezzo ritenuto economicamente vantaggioso e congruo, così come 
meglio  specificato  nell’offerta  economica  allegata  quale  parte  integrante  alla  presente 
determinazione n. 2481 del 19/04/2016;

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



Di prendere  atto  che  con  D.D.  2013/175.0.0/9  del  07/08/2013  è  stata  accertata  al  Cap.  14681 
“Trasferimenti U.E. – Genova Smart City” la somma di Euro 57.060,00= (Acc. 2016/ 1);

Accertato che i pagamenti conseguenti al seguente provvedimento sono compatibili con il relativo 
stanziamento di Bilancio e con le regole di finanza pubblica.

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

1)    di affidare, ai sensi dell’art. 125 c. 11 del D.Lgs.163/2006, e successive modificazioni e 
integrazioni, alle seguenti Ditte:

- per  il  servizio  di  catering  a  Emmaus  Genova Società  Cooperativa  Sociale  – Via 
Bozzano, 12 – 16143 Genova – P.I.  01070710999 pari  a € 2.744,50 oneri  fiscali 
inclusi,  di  cui imponibile € 2.495,00 e IVA 10% pari a € 249,50 prezzo ritenuto 
economicamente vantaggioso e congruo, così come meglio specificato nell’offerta 
economica allegata quale parte integrante alla presente determinazione n. 75/2016 
del 20/04/2016 (C. Benf. 45787) CIG ZE119A630B;

- per il servizio di trasporto a GENOVA RENT s.r.l. S.r.L. – Via Ruspoli, 11/A r – 
16129  Genova  –  P.I.  03290500101  pari  a  €  495,00  oneri  fiscali  inclusi,  di  cui 
imponibile  € 450,00 e IVA 10% pari  a € 45,00,  prezzo ritenuto economicamente 
vantaggioso e congruo, così come meglio specificato nell’offerta economica allegata 
quale  parte  integrante  alla  presente  determinazione  (C.  Benf.  35368)  CIG 
ZED19A15E1;

2)   di impegnare, in ambito istituzionale, la somma complessiva di  € 3.239,50= oneri fiscali 
inclusi  al  capitolo  115 Progetto  U.E.  Genova  Smart  City  -  Interventi  Diversi  -  PDC 
1.3.2.99.999 Altri  Servizi  Diversi  N.A.C. -  SIOPE 1332 Altre  Spese per  Servizi,  previa 
riduzione di pari importo dell’ impegno 2016/52 assunto con determinazione dirigenziale n. 
2013/175/009 (MIMP 2016/52/ 001) così suddiviso:

- € 2.744,50 oneri fiscali  inclusi per la Ditta Emmaus  Genova Società Cooperativa 
(IMPE 2016/ 6855 – Crono 2016/ 469);

- € 495,00 oneri  fiscali  inclusi  per la Ditta  GENOVARENT (IMPE 2016/ 6894  – 
Crono 2016/ 469);

3)   di  dare  atto  che  le  spese  impegnate  rientrano  nell’ambito  delle  finalità  del  progetto 
CELSIUS e risultano pertanto soggette a rendicontazione secondo le linee guida finanziarie 
del 7° Programma Quadro;

4)   di dare atto che il contratto sarà stipulato in modalità elettronica e registrato nell’apposito 
software del Comune di Genova, ai fini della datazione certa e conservazione permanente; 

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



5)   di demandare alla Direzione Pianificazione Strategica, Smart City, Innovazione d’Impresa 
e  Statistica  la  diretta  liquidazione  della  spesa  di  cui  al  punto  2)  mediante  emissione  di 
mandato  Modello  "M1/Rag",  nei  limiti  dell'impegno  di  spesa  di  cui  al  presente 
provvedimento  e  subordinatamente  all’accertamento  della  regolarità  contributiva 
previdenziale ed assicurativa; 

6)   di prendere atto che trattasi di fondi finalizzati e pertanto utilizzabili fino ad esaurimento 
anche oltre l’esercizio di competenza;

7)   di dare atto che il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto della normativa sulla 
tutela dei dati personali.

IL DIRETTORE
Dott.ssa G. PESCE

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2016-163.0.0.-17
AD OGGETTO 
AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO DI CATERING A EMMAUS SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE   E  DI  UN  SERVIZIO  DI  TRASPORTO  A  GENOVARENT  IN  MERITO  AL 
MEETING DI PROGETTO CELSIUS ALL’INTERNO DELLA SMART WEEK 2016.

Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 183, comma 7, D.L.gs 267/2000 e s.s.m . si appone visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Dirigente
Settore Contabilità e Finanza

Dott. Giovanni Librici

Sottoscritto digitalmente dal Dirigente Responsabile



PREVENTIVO N. 2481

Genova, 19/04/2016

c.a.: CASTIGLIERI PAOLO

0105572519

COMUNE DI GENOVA DIREZIONE

P. IVA: 00856930102

PALAZZO ALBINI - 9° PIANO PONENTE VIA

16124 GENOVA

Ns Rif. GISELLA

DAL AL IMPORTO

Cliente

In relazione alla Vostra gradita richiesta del 07/04/2016, con la presente Vi comunichiamo nostra migliore offerta come

di seguito descritta:

PULLMAN GRAN TURISMO

ITINERARIO ALIQU.

Via Ruspoli 11/A r

16129 Genova
P.Iva / C.F. 03290500101

Tel 010 564003             Fax 010 564339
www.genovarent.it  email:info@genovarent.it

IVAORA ORA

BELTRANI CHIARA

QUANTITA' IMP. UNITARIO

24/05/2016 16:00 GENOVA BIBLIOTECA BERIO DI GENOVA, VIA DEL SEMINARIO 16- GAVETTE SEDE IREN, VIA

PIACENZA 54- GENOVA BIBLIOTECA BERIO DI GENOVA, VIA DEL SEMINARIO 16 ( 35 POSTI )

24/05/2016 18:00

          200,00       10ADDEBITO SERVIZIO       20,00          200,00    1,00

In data 24 Maggio

CELSIUS - Trasporto di circa 35 persone, dalla Biblioteca Berio di Genova – via del Seminario 16 al distretto delle

Gavette sede di Iren – via Piacenza 54 - partenza ore 16 ritorno dalle ore 17.30 (orari da confermare)

ORE ECCEDENTI AD EURO 50,00 + IVA AD ORA

IL PREVENTIVO E' VALIDO SALVO DISPONIBILITA' DEL PULLMAN AL MOMENTO DELLA CONFERMA

TOTALE SERVIZIO        220,00

26/05/2016 14:00 GENOVA BIBLIOTECA BERIO, VIA DEL SEMINARIO 16- GAVETTE SEDE IREN , VIA PIACENZA 54-

GENOVA BIBLIOTECA BERIO, VIA DEL SEMINARIO 16 ( 50 POSTI )

26/05/2016 16:00

          250,00       10ADDEBITO SERVIZIO       25,00          250,00    1,00

In data 26 Maggio

o CELSIUS - Trasporto di circa 50 persone, dalla Biblioteca Berio di Genova – via del Seminario 16 al distretto delle

Gavette sede di Iren – via Piacenza 54 - partenza ore 14 ritorno dalle ore 15.30 (orari da confermare)

TOTALE SERVIZIO        275,00

Pag. 1/3



PREVENTIVO N. 2481

Genova, 19/04/2016

c.a.: CASTIGLIERI PAOLO

0105572519

COMUNE DI GENOVA DIREZIONE

P. IVA: 00856930102

PALAZZO ALBINI - 9° PIANO PONENTE VIA

16124 GENOVA

Ns Rif. GISELLA

DAL AL IMPORTO

Cliente

In relazione alla Vostra gradita richiesta del 07/04/2016, con la presente Vi comunichiamo nostra migliore offerta come

di seguito descritta:

PULLMAN GRAN TURISMO

ITINERARIO ALIQU.

Via Ruspoli 11/A r

16129 Genova
P.Iva / C.F. 03290500101

Tel 010 564003             Fax 010 564339
www.genovarent.it  email:info@genovarent.it

IVAORA ORA

BELTRANI CHIARA

QUANTITA' IMP. UNITARIO

ORE ECCEDENTI AD EURO 50,00 + IVA AD ORA

IL PREVENTIVO E' VALIDO SALVO DISPONIBILITA' DEL PULLMAN AL MOMENTO DELLA CONFERMA

TOTALE SERVIZIO        275,00

Pag. 2/3



Pag. 3/3



  
 
 
 
  
 
 
 

 
 

EMMAUS  GENOVA  società  cooperativa  sociale 
   Sede Legale e Amministrativa: Via Bozzano, 12 – 16143 GENOVA 
   Tel. 010354440 – Indirizzo e-mail  segreteria@emmausgenova.it 
P.I./C.F.: 01070710999  – N. Iscr. Albo Soc. Cooperative: A164471 

Genova, 20/04/  2016 
Prot. N. 75  /2016 

          Catering & Banqueting -  PREVENTIVO   
 

Nome cliente Comune di Genova-
Direzione Pianificazione 
Strategica - Smart City 
- Innovazione d'Impresa 
e statistica 

 Data evento 24/25/26 Maggio 2016 

Indirizzo Via Garibaldi 9  Evento Progetto Celsius 
CAp e Città 16124 Genova  Servizi richiesti Catering a buffet 
P.Iva o C.F.   orario 24 Maggio:  

coffee break   10/10:30 
lunch 13/14 
25 Maggio:                 
coffee break 10/10:30   
lunch 13/14   
coffee break 16/16:30 
26 Maggio:  
coffee break 10/10:30  
lunch 13/14  

tel 0105572658  Luogo Biblioteca Berio- Sala Chierici 
Referente operativo 

cliente 
Chiara Beltrani  Partecipanti 

(min. garantito) 
24 Maggio: 35 persone 
25 Maggio: 50 persone 
26 Maggio: 50 persone 

   Costo a persona 
adulti 

24 Maggio: € 17,00 a persona 
(minimo garantito di 35 
persone) 
25 Maggio: € 21,00 a persona 
(minimo garantito di 50 
persone) 
26 Maggio: € 17,00 a persona 
(minimo garantito di 50 
persone) 
IVA 10% ESCLUSA 

 
 

24 Maggio 2016 
BIBLIOTECA BERIO- SALA CHIERICI- PROGETTO 

CELSIUS 
35 persone 

 
Coffe Break 

Orario dalle 10 alle 10:30 
 

Bevande 
Caffè espresso, decaffeinato e the del commercio equosolidale 

Acqua frizzante e naturale 
Succhi di frutta in caraffa 

 

La proposta comprende l’allestimento dei tavoli con 
tovagliato, il servizio di camerieri a buffet e l’utilizzo di 
stoviglie monouso biodegradabili e compostabili in polpa 
di cellulosa ed in mater-bi 
 
Il servizio prevede la raccolta e lo smaltimento 
differenziato dei rifiuti prodotti conferiti nei punti di 
raccolta differenziata della città. 
 
I cibi non utilizzati - ma perfettamente conservati - non 
vengono sprecati, ma utilizzati presso le strutture di 



  
 
 
 
  
 
 
 

 
 

EMMAUS  GENOVA  società  cooperativa  sociale 
   Sede Legale e Amministrativa: Via Bozzano, 12 – 16143 GENOVA 
   Tel. 010354440 – Indirizzo e-mail  segreteria@emmausgenova.it 
P.I./C.F.: 01070710999  – N. Iscr. Albo Soc. Cooperative: A164471 

buffet 
Bocconcini di focaccia mista 

 Muffins 
 

Lunch 
Orario dalle 13 alle 14 

 
Bevande 

Succhi di frutta in caraffa 
Acqua frizzante e naturale 

Vino bianco e rosso 
 

buffet  
Pizzette e bocconcini di focaccia 

Torte di verdure 
Cubotti di frittate alle erbette 
Carpaccio di manzo con rucola 

 
Lasagne con pomodoro e verdure 

 
Piccola pasticceria 

Caffè espresso del commercio equo e solidale 
 

25 Maggio 2016 
BIBLIOTECA BERIO- SALA CHIERICI- PROGETTO 

CELSIUS 
50 persone 

 
Coffe Break 

Orario dalle 10 alle 10:30 
 

Bevande 
Caffè espresso, decaffeinato e the del commercio equosolidale 

Acqua frizzante e naturale 
Succhi di frutta in caraffa 

 
buffet 

Bocconcini di focaccia mista 
 Brioches 

 
Lunch 

Orario dalle 13 alle 14 
 

Bevande 
Succhi di frutta in caraffa 
Acqua frizzante e naturale 

Vino bianco e rosso 
 

buffet  
Pizzette e bocconcini di focaccia 

Torte di verdure 
Cruditees con tzatziki e hummus 

Vitello tonnato 
 

Lasagne al pesto 

prima accoglienza per i senza fissa dimora di cui 
Emmaus cura la gestione per conto di Fondazione 
Auxilium 
Il servizio prevede l’utilizzo di prodotti del commercio 
equo e solidale, e privilegia, dove possibile,  prodotti e 
lavorazioni a km zero 
 
Il servizio si intende accettato con la sottoscrizione del 
presente preventivo   
Il preventivo è valido per il numero di partecipanti 
indicato, con una tolleranza di +/– 5%. Resta inteso che 
il numero definitivo dei partecipanti andrà comunicato 
comunque entro 3 gg lavorativi dall’evento. La 
fatturazione verrà effettuata sulla base del numero di 
partecipanti comunicato 
 



  
 
 
 
  
 
 
 

 
 

EMMAUS  GENOVA  società  cooperativa  sociale 
   Sede Legale e Amministrativa: Via Bozzano, 12 – 16143 GENOVA 
   Tel. 010354440 – Indirizzo e-mail  segreteria@emmausgenova.it 
P.I./C.F.: 01070710999  – N. Iscr. Albo Soc. Cooperative: A164471 

 
Piccola pasticceria 

Caffè espresso del commercio equo e solidale 
 

Coffe Break 
Orario dalle 16 alle 16:30 

 
Bevande 

Caffè espresso, decaffeinato e the del commercio equosolidale 
Acqua frizzante e naturale 
Succhi di frutta in caraffa 

 
buffet 

Bocconcini di focaccia mista 
 Torta al cioccolato 

 
26 Maggio 2016 

BIBLIOTECA BERIO- SALA CHIERICI- PROGETTO 
CELSIUS 
50 persone 

 
Coffe Break 

Orario dalle 10 alle 10:30 
 

Bevande 
Caffè espresso, decaffeinato e the del commercio equosolidale 

Acqua frizzante e naturale 
Succhi di frutta in caraffa 

 
buffet 

Bocconcini di focaccia mista 
 Muffins 

 
Lunch 

Orario dalle 13 alle 14 
 

Bevande 
Succhi di frutta in caraffa 
Acqua frizzante e naturale 

Vino bianco e rosso 
 

buffet  
Pizzette e bocconcini di focaccia 
Sformatini di quinoa e verdure 

Insalatina misticanza arricchita con semi  
Bocconcini di cima 

 
Millefoglie di pane carasau con pomodoro,melanzane e 

mozzarella 
 

Piccola pasticceria 
Caffè espresso del commercio equo e solidale 

 
 
 
 



  
 
 
 
  
 
 
 

 
 

EMMAUS  GENOVA  società  cooperativa  sociale 
   Sede Legale e Amministrativa: Via Bozzano, 12 – 16143 GENOVA 
   Tel. 010354440 – Indirizzo e-mail  segreteria@emmausgenova.it 
P.I./C.F.: 01070710999  – N. Iscr. Albo Soc. Cooperative: A164471 

Modalità di pagamento:   B/B 30 GIORNI fine mese data fattura  
 
Coordinate per bonifico bancario:  Beneficiario:  EMMAUS GENOVA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. 

                                                        Banca Prossima              IBAN: IT74 W033 5901 6001 0000 0012 737       
 
 

 Per eventuali comunicazioni potete contattare il servizio Catering al N. 010 354440 (dal lunedì al 
venerdì   dalle 9,00 alle 12,30) oppure tramite e-mail all’indirizzo catering@emmausgenova.it. 
 
Siamo a disposizione per ogni eventuale chiarimento e/o modifica.   Per confermare il servizio, si prega 
di ritornarci il presente, firmato e timbrato per piena accettazione, via mail 
 

Cordiali saluti 
 

Data, timbro e firma 
per ricevuta e accettazione 

           

Emmaus Genova Settore Catering 

        
(Sig.ra Anna Damonte) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


